fiatis. nolite sigil oa cerco iussimus. communiri‘h alios consimili

sub aurea bulla. eiusdem maiefiati's. impreffa». typario conceffo simi

literv ad' cautelam. Actum= Aquile- annobomini mccclv- dies xm

augustivu-v indiflionis; presentibus Iohanne de Pipinode Barulo

et Matheo-. de- Adria magne curie- nostre-magistris Ratibnalibus.

ac Americo. de- S'us; et Guillermo-dePonciaco militibus dile

flis consili'ariis familiaribus. et fidelibus nostris ac pluribus ac

liisf. Datum. vero Averse- per manus Partholomei de capua

militis Logothete- et. Pro-tonotarii Regni Sicilie anno-Domini

MCCCLV. die 1x-oéìubr.- nt indié’tionis‘; Regnorum nostrum

Watt). feliciter-q amen .. -A

qu regina lsog g-lgos fogl. 8.. a gergs
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In nomine Domini. quinquagesimo oflavo anno imperii Do-‘.__...

mini Basilil et domini Constantmi sanchsmmis simpgratoribus mm

nostris mense tumo quarta indit‘hone . ideoque c o Palau; uma

Turmarcha et Episceptiti ex civitate Trane .. clare acio quia

domnus ‘Basilii imperiali Prothospatarius et Catapano ltalie ..

qui et Bugyano dicitur. dcmandaVit mihi fut darem in ipso

sando monasterio cuius vocabulum vest saucius Bencdié’tus de

monte casino. cui regimen tenere videtur domnus Atenolfus

gratia Dei abbas. omne rebus stabile que fuit Maraldi rebel

latorem Falconi monachi zex predicia civitatewquas ei pertinuit

a predifio genitori eius et per ipsa genitrice eius.tam de intus

civitate Trans. quam et de foras-eadem civitate seu ubicunque.

unde ego qui supra Palcus per hoc scriptum paradosin dedi atque

tradidi vice de iamdióìo monastario Lad Andreas monachus ex

predicio sancio cenovio omnem hereditatem -stabile. que fuit

supradifli Maraldii quas ei pertimuit a supradicio genitori et

ipsa genitrice eiusutam intus civitate Trane._-quam et de foras -

eadem civitate seu ubicumque cum l-transitis et exitis suis. et

cum omnia infra 'sc habentibus . sicut illud mihi disposuit lat

'quedemandavit ipse/dominus Gatapano seniori nostro . Quam

hoc scriptum traditionis insupermdiciaigration 'ussi scribere ti.

bi Disilio Diacono èfjîotai'icî. EGE' mense et mdiftione uno
.minata. p ' i

41+ Falcon qui supra 'Turmarc'ha

' pdr are/z. Calia. regi/h di Pian Dìac._ pan ‘55 a urg.

II.

IN nomine Domini nostri Iesu Xristi . Quinto anno'Impcrii

Domino Romano Dyogem Sanc‘iisnmo'dmperatori nostro .men-.
se magio iindiftione decima- vEn ego 'P’etronus domini gratia Co- 1072

mcs quodamvdie dum residerem in domo mea Tarcntine-civitatis